АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.04.2023 года № 82-р с. Байкалово

О перечне заказчиков, полномочия по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для которых осуществляет Единая

комиссия

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственный и муниципальных нужд», Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области

1. Утвердить перечень заказчиков, полномочия по определению
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для которых осуществляет Единая
комиссия по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Администрации Байкаловского муниципального района, созданная
Постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 25.03.2019г. № 119 (с изменениями):

1) Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской
области;

2) Муниципальное казенное учреждение «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Байкаловского
муниципального района Свердловской области».

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети «Интернет» http ://www.rnobmr.ru

3. Контроль исполнения настоящего Постаноряенйя оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава
Байкаловского муниципального района

http://www.rnobmr.ru